36

maravedxs

0401 MARISCOS GALLEGOS

0402 MARISMAS DEL
GUADALQUIVIR

0403 MARMOTAS PARA UN
ABRIGO

0404 MARQUESES SIN PALACIO

0405 MARTES Y MIERCOLES

0406 MAS QUE AYER

0407 MATERIAS INERTES

0408 MATICES POR ACLARAR

0409 MAULLIDOS TRISTES

0410 MAURICIO Y LA LEGION

0411 MAIMORRAS DE TRES
ESTRELLAS

0412 ME DAS LO QUE NO TIENES

0413 ME DUISTE ADIOS

0414 ME DUELE TU RECUERDO

0415 ME ENGANASTE DOS VECES

0416 ME FALTAS

0417 ME HAS ENAMORADO

0418 ME HICISTE SUFRIR

0419 ME IMPORTAS

0420 ME IRE PARA SIEMPRE

0421 ME LO PENSARE

0422 ME SABE A BESOS

0423  ME TIENES Y NO ME TIENES

0424 ME VOY DE AQUI

0425

MEDEA LA HECHICERA

EME MORAGUES - PARTITURAS DEL 0401 AL 0500

0426
0427

0428

0429
0430
0431
0432
0433

0434
0435
0436

0437
0438
0439
0440
0441
0442
0443
0444
0445
0446
0447
0448
0449
0450

MEDIAS VERDADES
MEDUSA Y PERSEO

MEJILLAS SONROSADAS

MELODIAS DESAFINADAS
MENDOZA'Y ARTURO
MENOS JUERGAS
MENSAJES CLAROS
MENTIRAS DOLOROSAS

MENTISTE POR MENTIR
MERCURIO ROJO
METAFORAS SIN SENTIDO

MI AMOR MURIO

MI CORAZON VUELA HACIATI
MI MUNDO ES TU MUNDO

MI VIDA ES ASi

MIEDO DE TODO

MIEL EN TU CORAZON
MIENTES SIN REMEDIO
MIENTRAS AUN RESPIRE...
MIERCOLES DE ESPERANZA
MIGUEL ANGEL Y SAN PEDRO
MIL Y UNA MUJERES
MILAGROS POR REALIZAR
MIMADOS GATITOS

MIRADAS DE AMOR

0451
0452

0453

0454
0455
0456
0457
0458

0459
0460
0461

0462
0463
0464
0465
0466
0467
0468
0469
0470
0471
0472
0473
0474
0475

MIRALE POR ULTIMA VEZ
MIRANDO EL PUERTO

MIS SUENOS CUMPLIDOS

MISERIA LLAMA A MISERIA
MODA PARISINA
MOLESTOS MOSQUITOS
MOLINOS DE PAPEL
MONEDAS VIEJAS

MONEGASCOS SIN YATE
MONTES DEL ATLAS
MONTMARTRE EN
PRIMAVERA

MORENOS CLAROS
MOVER SENTIMIENTOS
MUCHO CALOR
MUCHO POR JUGAR
MUEVE FICHA

MUNDO DESQUICIADO
MUNECAS ROTAS
MURMULLOS SORDOS
MUSTIO Y CALLADO
MUY CERCA YA...

MUY CARINOSA

NADA DE ESO

NADIE MAS QUE TU
NANAS ABURRIDAS

0476
0477

0478

0479
0480
0481
0482
0483

0484
0485
0486

0487
0488
0489
0490
0491
0492
0493
0494
0495
0496
0497
0498
0499
0500

NAVAUJITAS SIN PELIGRO
NAVARRA'Y CARLOMAGNO

NAVEGA HACIA EL SUR

NAVES CARTAGINESAS
NECESITAS UNA LECCION
NECIO CONDUCTOR
NEGROS ZAPATOS
NERON, EL ARTISTA
INCOMPRENDIDO
NERVIOS SIN CONTROL
NI LO HAS PROBADO
NIDOS DE PALOMAS

NIEGA LA REALIDAD
NIEVAN MILLONES
NINGUNO DE LOS DOS
NO ES LO QUE PARECE
NO HAY MAS QUE HABLAR
NO LO DIGAS NUNCA

NO QUIERO TUS BESOS

NO SE TUS MOTIVOS

NO VOLVERAS NUNCA
NOCHE MAGICA

NOCHE DE AMOR
NORMANDOS EN DOVER
NOSOTROS Y VOSOTROS
NOTAS MUSICALES



